КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 43 » 2018 г.

О признании утратившим силу приказа
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

от 5 сентября 2018 года №  21

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 5 сентября 2018 года № 21 «Об утверждении Плана
противодействия коррупции в Комитете правопорядка и безопасности
Ленинградской области на 2018 - 2019 годы».

Председатель Комитета